
                     
 

UCHWAŁA  Nr  XXXI/325/05 
SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia   26 września  2005 roku 
 

w sprawie zmian w  budżecie województwa na 2005 rok 
 
Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1590; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, 
poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, 
poz.1206) oraz art.124, ust.1, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych                         
(j.t. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874,                         
Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851; z 2004r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890,                         
Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703; z 2005r. Nr 14, poz. 
114, Nr 64, poz. 565) - uchwala się,  co następuje: 

 
§ 1 

 
Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2005 rok o kwotę 2.500.000 zł., 
w dziale: 
 
• 600 � Transport i łączność                                                                              2.500.000 zł.,  

rozdział 60003 � Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe                     2.500.000 zł.,               
§ 4300 � zakup usług pozostałych                                                                    2.500.000 zł., 
 
z przeznaczeniem na zapewnienie dodatkowych środków finansowych na realizację dopłat 
za miesiąc lipiec-listopad br. dla przewoźników wykonujących krajowe autobusowe 
przewozy pasażerskie,        

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.                                                                                                      
 

§ 2 
 
Pokryciem zwiększonej kwoty wydatków, o których mowa w § 1 są przychody pochodzące                       
z wolnych środków z lat ubiegłych w wysokości 2.500.000 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 3 
  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

                                                                                 Wiceprzewodniczący  Sejmiku   
 
 

                                                                                  Eugeniusz  Cichoń 



 
 
 
 
 
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXXI/325/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.09.2005r. 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   2.500.000,00  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   2.500.000,00  

    Zakup usług pozostałych 4300 2.500.0000,00  

    OGÓŁEM   2.500.000,00  

 
 
 
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXXI/325/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.09.2005r. 

Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60003 - Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   2.500.000,00  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   2.500.000,00  
  Zakup usług pozostałych 4300 2.500.000,00  
  OGÓŁEM   2.500.000,00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 2 



do uchwały Nr XXXI/325/05  
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.09.2005r. 

 
 
                                     PRZYCHODY   
 
 
 
 

  w złotych 
   

L.p. § Wyszczególnienie Kwota 
   

1 2 3 4 
   

 
 

1. 955 Przychody z tytułu innych 
rozliczeń krajowych 

  2.500 000    

  (wolne środki z lat ubiegłych)  
    
    
    

   
  Razem     2.500.000 
   

 


